CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 40/2021

O vereador Antonio C. Bonin, no

uso de suas atribuições legais,

etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, dentro das

possibilidades legais e em parceria com esta Casa de Leis, busque

juntamente aos órgãos responsáveis recursos financeiros afim de

construir uma quadra coberta na Creche Municipal.

  JUSTIFICATIVA: Sabemos da importância que há na prática de

esportes, sabemos também que nossa creche não conta com uma área

coberta para favorecer a prática dessas atividades juntamente com as

crianças.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de fevereiro de 2021.

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador